
str. 1 

 

 
 
Organizator: Krajowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe, Wojewódzkie Zrzeszenie Ludowe Zespoły 
Sportowe w Lublinie       
Dyrektor wyścigu: Cezary Wicha, tel. 533 335 628      
Miejsce: Zamość      
Data: 6 – 09.08.2024      

 
 
 
 
 
 

Komunikat Nr 2 / Communique No 2 
Wyniki 1 etapu - start wspólny - rozegranego w dniu 6.08.2024 

Stage 1 results - road race - played on 6.08.2024 
Trasa / Route: Zamość/Sitaniec – Nielisz – Deszkowice – Radecznica – Gródka – Goraj – Frampol – Gorajec – 

Radecznica – Szczebrzeszyn – Zwierzyniec – Kawęczyn – Szczebrzeszyn 
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KLASYFIKACJA NA ETAPIE 1 / CLASSIFICATION ON STAGE 1 

    Dystans etapu / Distance of the stage: 139,0 km    

    Prędkość średnia / Average speed: 44,61 km/h    

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Drużyna Kod Czas Bon Kara Pkt 

Rank Bib UCI ID Surname, Name Team Code Time [m:s] Pen Pt 

1 18 POL 10083311159 *BRONAKOWSKI  Adam KADRA NARODOWA JUNIORÓW-SZOSA POL 3:06:56 00:13  20 

2 97 UKR 10089593931 SYDOR Serhii UKRAINA CYCLING ACADEMY UCA 3:06:56 00:08  19 

3 33 POL 10077899367 ŁĄTKOWSKI  Dawid KLUB SPORTOWY KUJAWY POMORZE TEAM KUJ 3:06:56 00:04  18 

4 51 POL 10054658874 WALINIAK  Konrad GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER CAR 3:06:56 00:00  17 

5 2 POL 10056467118 DOLAK  Kamil KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY MOS 3:06:56 00:00  16 

6 95 UKR 10096081413 PIDHAINYI Andrii UKRAINA CYCLING ACADEMY UCA 3:06:56 00:03  15 

7 52 POL 10058461173 KRUKOWSKI  Aleksander GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER CAR 3:06:56 00:01  14 

8 92 UKR 10079458037 SIMON Semen UKRAINA CYCLING ACADEMY UCA 3:06:56 00:00  13 

9 15 POL 10092731980 *GILICKI  Jakub KADRA NARODOWA JUNIORÓW-SZOSA POL 3:09:41 00:00  12 

10 96 UKR 10060758639 ZOZULIA Andrii UKRAINA CYCLING ACADEMY UCA 3:09:41 00:00  11 

11 34 POL 10085168408 SOKÓŁ  Antoni KLUB SPORTOWY KUJAWY POMORZE TEAM KUJ 3:10:31 00:00  10 

12 21 POL 10054544292 PTAK  Szymon TC CHROBRY GŁOGÓW TCC 3:10:31 00:00  9 

13 54 POL 10080286981 GADERA  Jan GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER CAR 3:10:31 00:00  8 

14 16 POL 10105083417 *BĘBEN  Szymon KADRA NARODOWA JUNIORÓW-SZOSA POL 3:10:31 00:00  7 

15 23 POL 10055079816 CENTKA  Kacper TC CHROBRY GŁOGÓW TCC 3:10:31 00:00  6 

16 4 POL 10080288601 LISTWOŃ  Tomasz KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY MOS 3:10:31 00:00  5 

17 57 POL 10064842157 KUDLIŃSKI  Kamil GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER CAR 3:10:31 00:00  4 

18 17 POL 10059923045 *ILSKI  Szymon KADRA NARODOWA JUNIORÓW-SZOSA POL 3:12:45 00:00  3 

19 26 POL 10055496310 DEREŃ  Mateusz TC CHROBRY GŁOGÓW TCC 3:13:26 00:00  2 

20 115 POL 10058358820 JANICKI  Szymon LKS"ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE-indywidualnie ind3 3:13:26 00:00  1 

21 45 LVA 10117566812 *LUCEVICS Filips  DOBELES DZIRNAVNIEKS/FEELFREE/DOBELES SS DOB 3:13:26 00:00   
22 3 POL 10092271434 ŻUREK  Jakub KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY MOS 3:13:26 00:00   
23 24 POL 10080777742 KOSUŃ  Szymon TC CHROBRY GŁOGÓW TCC 3:13:26 00:00   

24 114 POL 10082455943 SKWAREK  Bartosz 
STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM-
indywidualnie 

ind2 3:13:26 00:00 
  

25 121 POL 10106971681 *KOTARA  Mateusz 
BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW - 
indywidualnie 

ind4 3:20:15 00:00 
  

26 36 POL 10059181401 KACZOROWSKI  Franciszek KLUB SPORTOWY KUJAWY POMORZE TEAM KUJ 3:20:15 00:03   
27 35 POL 10079374373 WIŚNIEWSKI  Szymon KLUB SPORTOWY KUJAWY POMORZE TEAM KUJ 3:20:15 00:00   
28 119 POL 10066333331 STEMPNAKOWSKI  Mateusz LKS BASZTA GOLCZEWO - indywidualnie ind5 3:20:15 00:00   
29 53 POL 10073264888 *RECA  Tomasz GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER CAR 3:20:20 00:00   
30 14 POL 10093074817 *BIŁYK  Antoni KADRA NARODOWA JUNIORÓW-SZOSA POL 3:23:40 00:00   
31 13 POL 10107786784 *PŁONKA  Wojciech KADRA NARODOWA JUNIORÓW-SZOSA POL 3:23:40 00:00   
32 93 UKR 10090034976 KORZINIV Yuriy UKRAINA CYCLING ACADEMY UCA 3:23:40 00:00   
33 94 UKR 10090436215 HOVORUN Mykola UKRAINA CYCLING ACADEMY UCA 3:23:40 00:00   
34 82 UKR 10148976927 *HOLOVCHENKO Andrei UKRAINA TOR UKT 3:23:43 00:00   
35 42 LVA 10052854068 SIPOVICS Riks  DOBELES DZIRNAVNIEKS/FEELFREE/DOBELES SS DOB 3:25:23 00:00   
36 43 LVA 10093699556 *LEJINS Krisjanis  DOBELES DZIRNAVNIEKS/FEELFREE/DOBELES SS DOB 3:25:23 00:00   
37 58 POL 10100270193 SKONECZNY  Kacper GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER CAR 3:25:42 00:00   
38 84 UKR 10104149486 *NICHVOLODOV Artur UKRAINA TOR UKT 3:25:59 00:00   
39 116 POL 10118540852 *RZEPKA  Jan LKS"ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE-indywidualnie ind3 3:25:59 00:00   
40 12 POL 10079492490 *WRONA  Szymon KADRA NARODOWA JUNIORÓW-SZOSA POL 3:25:59 00:00   
41 5 POL 10079356185 KIJ  Piotr KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY MOS 3:25:59 00:00   
42 6 POL 10064292893 MARCINIAK  Adam KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY MOS 3:25:59 00:00   
43 7 POL 10113539086 KASPEREK  Bartłomiej KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY MOS 3:25:59 00:00   
44 25 POL 10054542272 KUŚ  Piotr TC CHROBRY GŁOGÓW TCC 3:25:59 00:00   
45 27 POL 10055927756 MARCINKOWSKI  Patryk TC CHROBRY GŁOGÓW TCC 3:25:59 00:00   
46 41 LVA 10052853967 SIPOVICS Lavrs  DOBELES DZIRNAVNIEKS/FEELFREE/DOBELES SS DOB 3:25:59 00:00   
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47 44 LVA 10082803224 *TAMS Valters  DOBELES DZIRNAVNIEKS/FEELFREE/DOBELES SS DOB 3:25:59 00:00   
48 22 POL 10094317932 WRÓBEL  Dominik TC CHROBRY GŁOGÓW TCC 3:25:59 00:00   
49 11 POL 10080788957 *STRZELECKI  Michał KADRA NARODOWA JUNIORÓW-SZOSA POL 3:25:59 00:00   
50 1 POL 10065510750 WIĘCZKOWSKI  Paweł KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY MOS 3:25:59 00:00   
51 46 LVA 10080178059 *MILCS Klavs  DOBELES DZIRNAVNIEKS/FEELFREE/DOBELES SS DOB 3:25:59 00:00   
52 55 POL 10058435915 URYGA  Mateusz GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER CAR 3:25:59 00:00   
53 56 POL 10083167578 KUJAWA  Igor GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER CAR 3:25:59 00:00   
54 83 UKR 10089941717 *TARAS Ivanyk UKRAINA TOR UKT 3:25:59 00:00   
55 85 UKR 10090422875 VOLYNETS Matvii UKRAINA TOR UKT 3:25:59 00:00   
56 86 UKR 10143363859 *KUMENOK Yaroslaw UKRAINA TOR UKT 3:25:59 00:00   
57 110 POL 10142438218 BRODZIAK  Wiktor MEDISEPT MAYDAY TEAM - indywidualnie ind2 3:25:59 00:00   

58 111 POL 10093072793 *TERLECKI  Szymon 
KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE - 
indywidualnie 

ind1 3:25:59 00:00 
  

59 112 POL 10064688169 WIRTEK  Tobiasz 
STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM-
indywidualnie 

ind2 3:25:59 00:00 
  

60 113 POL 10064688270 WRÓBLEWSKI  Paweł 
STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM-
indywidualnie 

ind2 3:25:59 00:00 
  

61 117 POL 10131786204 *CEBULA  Adrian LKS"ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE-indywidualnie ind3 3:25:59 00:00   
62 118 POL 10065463664 STELMACH  Karol LKS BASZTA GOLCZEWO - indywidualnie ind5 3:25:59 00:00   

63 120 POL 10059566266 *FABIŚ  Jakub 
FUNDACJA KLUB KOLARSKI AGNIESZKA 
SKALNIAK - indywidualnie 

ind4 3:25:59 00:00 
  

64 81 UKR 10107601777 *KOZORIZ Danylo UKRAINA TOR UKT 3:25:59 00:00   
65 47 LVA 10080674577 *SALME Kaspars  DOBELES DZIRNAVNIEKS/FEELFREE/DOBELES SS DOB 3:25:59 00:00   

          

Wystartowało zawodników / Starting riders: 65      

Ukończyło zawodników /Finishing riders: 65      

Przekroczyło limit czasu / Out of time limit : 0      

Zdyskwalifikowano zawodników / Disqualified riders: 0      

 

 
 
 
 
Wyniki lotnych premii na 1 etapie / Results of intermediate sprints on stage 1 

 M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Drużyna Kod Pkt Sek 

Premia Rank Bib UCI ID Surname, Name Team Code     

LP1 -16,3 km - Nielisz       

 1 36 POL 10059181401 KACZOROWSKI  Franciszek KLUB SPORTOWY KUJAWY POMORZE TEAM KUJ 3 3 s 

 2 97 UKR 10089593931 SYDOR Serhii UKRAINA CYCLING ACADEMY UCA 2 2 s 

 3 95 UKR 10096081413 PIDHAINYI Andrii UKRAINA CYCLING ACADEMY UCA 1 1 s 

LP2 - 94,1 km - Zaburze       

 1 18 POL 10083311159 *BRONAKOWSKI  Adam KADRA NARODOWA JUNIORÓW-SZOSA POL 3 3 s 

 2 95 UKR 10096081413 PIDHAINYI Andrii UKRAINA CYCLING ACADEMY UCA 2 2 s 

 3 52 POL 10058461173 KRUKOWSKI  Aleksander GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER CAR 1 1 s 

LP3 - 117,3 km - Szczebrzeszyn      

 1 97 UKR 10089593931 SYDOR Serhii UKRAINA CYCLING ACADEMY UCA 3  

 2 18 POL 10083311159 *BRONAKOWSKI  Adam KADRA NARODOWA JUNIORÓW-SZOSA POL 2  

 3 51 POL 10054658874 WALINIAK  Konrad GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER CAR 1  
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Wyniki górskich premii na 1 etapie / Results of mountain climbs on stage 1 

 M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Drużyna Kod Pkt 

Premia Rank Bib UCI ID Surname, Name Team Code   

GP1 - 46,4 km - Komodzianka     

 1 95 UKR 10096081413 PIDHAINYI Andrii UKRAINA CYCLING ACADEMY UCA 3 

 2 33 POL 10077899367 ŁĄTKOWSKI  Dawid KLUB SPORTOWY KUJAWY POMORZE TEAM KUJ 2 

 3 18 POL 10083311159 *BRONAKOWSKI  Adam KADRA NARODOWA JUNIORÓW-SZOSA POL 1 

GP2 - 77,6 km - za miejscowością Goraj     

 1 18 POL 10083311159 *BRONAKOWSKI  Adam KADRA NARODOWA JUNIORÓW-SZOSA POL 3 

 2 33 POL 10077899367 ŁĄTKOWSKI  Dawid KLUB SPORTOWY KUJAWY POMORZE TEAM KUJ 2 

 3 52 POL 10058461173 KRUKOWSKI  Aleksander GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER CAR 1 

 
 
Klasyfikacja drużynowa na etapie 1 / Team classification on stage 1 
M-ce Drużyna Kod Czas Strata 

Rank Team Code Time Loss 

1 UKRAINA CYCLING ACADEMY UCA 9:20:48  
2 GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER CAR 9:24:23 03:35 

3 KADRA NARODOWA JUNIORÓW-SZOSA POL 9:27:08 06:20 

4 KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY MOS 9:30:53 10:05 

5 TC CHROBRY GŁOGÓW TCC 9:34:28 13:40 

6 KLUB SPORTOWY KUJAWY POMORZE TEAM KUJ 9:37:42 16:54 

7 DOBELES DZIRNAVNIEKS/FEELFREE/DOBELES SS DOB 10:04:12 43:24 

8 UKRAINA TOR UKT 10:15:41 54:53 
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KLASYFIKACJE PO 1 ETAPIE / CLASIFICATIONS AFTER STAGE 1 
 
Klasyfikacja generalna indywidualna po etapach / Individual general classification after 
stages 

    Łączny dystans / Total distance: 139,0 km  

    Prędkość średnia / Average speed: 44,67 km/h  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Drużyna Kod Czas Strata 

Rank Bib UCI ID Surname, Name Team Code Time Loss 

1 18 POL 10083311159 *BRONAKOWSKI  Adam KADRA NARODOWA JUNIORÓW-SZOSA POL 3:06:43  

2 97 UKR 10089593931 SYDOR Serhii UKRAINA CYCLING ACADEMY UCA 3:06:48 00:00:05 

3 33 POL 10077899367 ŁĄTKOWSKI  Dawid KLUB SPORTOWY KUJAWY POMORZE TEAM KUJ 3:06:52 00:00:09 

4 95 UKR 10096081413 PIDHAINYI Andrii UKRAINA CYCLING ACADEMY UCA 3:06:53 00:00:10 

5 52 POL 10058461173 KRUKOWSKI  Aleksander GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER CAR 3:06:55 00:00:12 

6 51 POL 10054658874 WALINIAK  Konrad GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER CAR 3:06:56 00:00:13 

7 2 POL 10056467118 DOLAK  Kamil KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY MOS 3:06:56 00:00:13 

8 92 UKR 10079458037 SIMON Semen UKRAINA CYCLING ACADEMY UCA 3:06:56 00:00:13 

9 15 POL 10092731980 *GILICKI  Jakub KADRA NARODOWA JUNIORÓW-SZOSA POL 3:09:41 00:02:58 

10 96 UKR 10060758639 ZOZULIA Andrii UKRAINA CYCLING ACADEMY UCA 3:09:41 00:02:58 

11 34 POL 10085168408 SOKÓŁ  Antoni KLUB SPORTOWY KUJAWY POMORZE TEAM KUJ 3:10:31 00:03:48 

12 21 POL 10054544292 PTAK  Szymon TC CHROBRY GŁOGÓW TCC 3:10:31 00:03:48 

13 54 POL 10080286981 GADERA  Jan GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER CAR 3:10:31 00:03:48 

14 16 POL 10105083417 *BĘBEN  Szymon KADRA NARODOWA JUNIORÓW-SZOSA POL 3:10:31 00:03:48 

15 23 POL 10055079816 CENTKA  Kacper TC CHROBRY GŁOGÓW TCC 3:10:31 00:03:48 

16 4 POL 10080288601 LISTWOŃ  Tomasz KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY MOS 3:10:31 00:03:48 

17 57 POL 10064842157 KUDLIŃSKI  Kamil GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER CAR 3:10:31 00:03:48 

18 17 POL 10059923045 *ILSKI  Szymon KADRA NARODOWA JUNIORÓW-SZOSA POL 3:12:45 00:06:02 

19 26 POL 10055496310 DEREŃ  Mateusz TC CHROBRY GŁOGÓW TCC 3:13:26 00:06:43 

20 115 POL 10058358820 JANICKI  Szymon LKS"ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE-indywidualnie ind3 3:13:26 00:06:43 

21 45 LVA 10117566812 *LUCEVICS Filips  DOBELES DZIRNAVNIEKS/FEELFREE/DOBELES SS DOB 3:13:26 00:06:43 

22 3 POL 10092271434 ŻUREK  Jakub KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY MOS 3:13:26 00:06:43 

23 24 POL 10080777742 KOSUŃ  Szymon TC CHROBRY GŁOGÓW TCC 3:13:26 00:06:43 

24 114 POL 10082455943 SKWAREK  Bartosz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM-indywidualnie ind2 3:13:26 00:06:43 

25 36 POL 10059181401 KACZOROWSKI  Franciszek KLUB SPORTOWY KUJAWY POMORZE TEAM KUJ 3:20:12 00:13:29 

26 121 POL 10106971681 *KOTARA  Mateusz BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW - indywidualnie ind4 3:20:15 00:13:32 

27 35 POL 10079374373 WIŚNIEWSKI  Szymon KLUB SPORTOWY KUJAWY POMORZE TEAM KUJ 3:20:15 00:13:32 

28 119 POL 10066333331 STEMPNAKOWSKI  Mateusz LKS BASZTA GOLCZEWO - indywidualnie ind5 3:20:15 00:13:32 

29 53 POL 10073264888 *RECA  Tomasz GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER CAR 3:20:20 00:13:37 

30 14 POL 10093074817 *BIŁYK  Antoni KADRA NARODOWA JUNIORÓW-SZOSA POL 3:23:40 00:16:57 

31 13 POL 10107786784 *PŁONKA  Wojciech KADRA NARODOWA JUNIORÓW-SZOSA POL 3:23:40 00:16:57 

32 93 UKR 10090034976 KORZINIV Yuriy UKRAINA CYCLING ACADEMY UCA 3:23:40 00:16:57 

33 94 UKR 10090436215 HOVORUN Mykola UKRAINA CYCLING ACADEMY UCA 3:23:40 00:16:57 

34 82 UKR 10148976927 *HOLOVCHENKO Andrei UKRAINA TOR UKT 3:23:43 00:17:00 

35 42 LVA 10052854068 SIPOVICS Riks  DOBELES DZIRNAVNIEKS/FEELFREE/DOBELES SS DOB 3:25:23 00:18:40 

36 43 LVA 10093699556 *LEJINS Krisjanis  DOBELES DZIRNAVNIEKS/FEELFREE/DOBELES SS DOB 3:25:23 00:18:40 

37 58 POL 10100270193 SKONECZNY  Kacper GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER CAR 3:25:42 00:18:59 

38 84 UKR 10104149486 *NICHVOLODOV Artur UKRAINA TOR UKT 3:25:59 00:19:16 

39 116 POL 10118540852 *RZEPKA  Jan LKS"ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE-indywidualnie ind3 3:25:59 00:19:16 

40 12 POL 10079492490 *WRONA  Szymon KADRA NARODOWA JUNIORÓW-SZOSA POL 3:25:59 00:19:16 

41 5 POL 10079356185 KIJ  Piotr KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY MOS 3:25:59 00:19:16 

42 6 POL 10064292893 MARCINIAK  Adam KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY MOS 3:25:59 00:19:16 

43 7 POL 10113539086 KASPEREK  Bartłomiej KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY MOS 3:25:59 00:19:16 



str. 6 

44 25 POL 10054542272 KUŚ  Piotr TC CHROBRY GŁOGÓW TCC 3:25:59 00:19:16 

45 27 POL 10055927756 MARCINKOWSKI  Patryk TC CHROBRY GŁOGÓW TCC 3:25:59 00:19:16 

46 41 LVA 10052853967 SIPOVICS Lavrs  DOBELES DZIRNAVNIEKS/FEELFREE/DOBELES SS DOB 3:25:59 00:19:16 

47 44 LVA 10082803224 *TAMS Valters  DOBELES DZIRNAVNIEKS/FEELFREE/DOBELES SS DOB 3:25:59 00:19:16 

48 22 POL 10094317932 WRÓBEL  Dominik TC CHROBRY GŁOGÓW TCC 3:25:59 00:19:16 

49 11 POL 10080788957 *STRZELECKI  Michał KADRA NARODOWA JUNIORÓW-SZOSA POL 3:25:59 00:19:16 

50 1 POL 10065510750 WIĘCZKOWSKI  Paweł KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY MOS 3:25:59 00:19:16 

51 46 LVA 10080178059 *MILCS Klavs  DOBELES DZIRNAVNIEKS/FEELFREE/DOBELES SS DOB 3:25:59 00:19:16 

52 55 POL 10058435915 URYGA  Mateusz GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER CAR 3:25:59 00:19:16 

53 56 POL 10083167578 KUJAWA  Igor GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER CAR 3:25:59 00:19:16 

54 83 UKR 10089941717 *TARAS Ivanyk UKRAINA TOR UKT 3:25:59 00:19:16 

55 85 UKR 10090422875 VOLYNETS Matvii UKRAINA TOR UKT 3:25:59 00:19:16 

56 86 UKR 10143363859 *KUMENOK Yaroslaw UKRAINA TOR UKT 3:25:59 00:19:16 

57 110 POL 10142438218 BRODZIAK  Wiktor MEDISEPT MAYDAY TEAM - indywidualnie ind2 3:25:59 00:19:16 

58 111 POL 10093072793 *TERLECKI  Szymon KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE - indywidualnie ind1 3:25:59 00:19:16 

59 112 POL 10064688169 WIRTEK  Tobiasz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM-indywidualnie ind2 3:25:59 00:19:16 

60 113 POL 10064688270 WRÓBLEWSKI  Paweł STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM-indywidualnie ind2 3:25:59 00:19:16 

61 117 POL 10131786204 *CEBULA  Adrian LKS"ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE-indywidualnie ind3 3:25:59 00:19:16 

62 118 POL 10065463664 STELMACH  Karol LKS BASZTA GOLCZEWO - indywidualnie ind5 3:25:59 00:19:16 

63 120 POL 10059566266 *FABIŚ  Jakub 
FUNDACJA KLUB KOLARSKI AGNIESZKA SKALNIAK - 
indywidualnie 

ind4 3:25:59 00:19:16 

64 81 UKR 10107601777 *KOZORIZ Danylo UKRAINA TOR UKT 3:25:59 00:19:16 

65 47 LVA 10080674577 *SALME Kaspars  DOBELES DZIRNAVNIEKS/FEELFREE/DOBELES SS DOB 3:25:59 00:19:16 
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Klasyfikacja punktowa po etapach / Points general classification 
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Drużyna Kod Punkty 

Rank Bib UCI ID Surname, Name Team Code Points 

1 18 POL 10083311159 *BRONAKOWSKI  Adam KADRA NARODOWA JUNIORÓW-SZOSA POL 20 

2 97 UKR 10089593931 SYDOR Serhii UKRAINA CYCLING ACADEMY UCA 19 

3 33 POL 10077899367 ŁĄTKOWSKI  Dawid KLUB SPORTOWY KUJAWY POMORZE TEAM KUJ 18 

4 51 POL 10054658874 WALINIAK  Konrad GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER CAR 17 

5 2 POL 10056467118 DOLAK  Kamil KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY MOS 16 

6 95 UKR 10096081413 PIDHAINYI Andrii UKRAINA CYCLING ACADEMY UCA 15 

7 52 POL 10058461173 KRUKOWSKI  Aleksander GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER CAR 14 

8 92 UKR 10079458037 SIMON Semen UKRAINA CYCLING ACADEMY UCA 13 

9 15 POL 10092731980 *GILICKI  Jakub KADRA NARODOWA JUNIORÓW-SZOSA POL 12 

10 96 UKR 10060758639 ZOZULIA Andrii UKRAINA CYCLING ACADEMY UCA 11 

11 34 POL 10085168408 SOKÓŁ  Antoni KLUB SPORTOWY KUJAWY POMORZE TEAM KUJ 10 

12 21 POL 10054544292 PTAK  Szymon TC CHROBRY GŁOGÓW TCC 9 

13 54 POL 10080286981 GADERA  Jan GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER CAR 8 

14 16 POL 10105083417 *BĘBEN  Szymon KADRA NARODOWA JUNIORÓW-SZOSA POL 7 

15 23 POL 10055079816 CENTKA  Kacper TC CHROBRY GŁOGÓW TCC 6 

16 4 POL 10080288601 LISTWOŃ  Tomasz KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY MOS 5 

17 57 POL 10064842157 KUDLIŃSKI  Kamil GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER CAR 4 

18 17 POL 10059923045 *ILSKI  Szymon KADRA NARODOWA JUNIORÓW-SZOSA POL 3 

19 26 POL 10055496310 DEREŃ  Mateusz TC CHROBRY GŁOGÓW TCC 2 

20 115 POL 10058358820 JANICKI  Szymon LKS"ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE-indywidualnie ind3 1 

 
Klasyfikacja górska po etapach / Mountain climbs classification after stages 

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Drużyna Kod Punkty 

Rank Bib UCI ID Surname, Name Team Code Points 

1 18 POL 10083311159 *BRONAKOWSKI  Adam KADRA NARODOWA JUNIORÓW-SZOSA POL 4 

2 33 POL 10077899367 ŁĄTKOWSKI  Dawid KLUB SPORTOWY KUJAWY POMORZE TEAM KUJ 4 

3 95 UKR 10096081413 PIDHAINYI Andrii UKRAINA CYCLING ACADEMY UCA 3 

4 52 POL 10058461173 KRUKOWSKI  Aleksander GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER CAR 1 

 

Klasyfikacja aktywnych po etapach / Most active rider classification after stages 
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Drużyna Kod Punkty 

Rank Bib UCI ID Surname, Name Team Code Points 

1 18 POL 10083311159 *BRONAKOWSKI  Adam KADRA NARODOWA JUNIORÓW-SZOSA POL 5 

2 97 UKR 10089593931 SYDOR Serhii UKRAINA CYCLING ACADEMY UCA 5 

3 36 POL 10059181401 KACZOROWSKI  Franciszek KLUB SPORTOWY KUJAWY POMORZE TEAM KUJ 3 

4 95 UKR 10096081413 PIDHAINYI Andrii UKRAINA CYCLING ACADEMY UCA 3 

5 52 POL 10058461173 KRUKOWSKI  Aleksander GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER CAR 1 

6 51 POL 10054658874 WALINIAK  Konrad GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER CAR 1 
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Klasyfikacja drużynowa po etapach / Team classification after stages 
M-ce Drużyna Kod Czas Strata 

Rank Team Code Time Loss 

1 UKRAINA CYCLING ACADEMY UCA 9:20:48 
 

2 GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER  CAR 9:24:23 0:03:35 

3 KADRA NARODOWA JUNIORÓW-SZOSA POL 9:27:08 0:06:20 

4 KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY MOS 9:30:53 0:10:05 

5 TC CHROBRY GŁOGÓW TCC 9:34:28 0:13:40 

6 KLUB SPORTOWY KUJAWY POMORZE TEAM KUJ 9:37:42 0:16:54 

7 DOBELES DZIRNAVNIEKS/FEELFREE/DOBELES SS DOB 10:04:12 0:43:24 

8 UKRAINA TOR UKT 10:15:41 0:54:53 

 

ROZDZIAŁ KOSZULEK NA NASTĘPNYM ETAPIE / DISTRIBUTION JERSEYS ON NEXT STAGE 
 
KLASYFIKACJA GENERALNA – koszulka żółta 
GENERAL CLASSIFICATION – yellow jersey 
Lider klasyfikacji /Leader of classification 

18 BRONAKOWSKI  Adam KADRA NARODOWA JUNIORÓW-SZOSA 

 
KLASYFIKACJA PUNKTOWA – koszulka biała 
CLASSIFICATION BY PLACES – white jersey 
Lider klasyfikacji /Leader of classification 

18 BRONAKOWSKI  Adam KADRA NARODOWA JUNIORÓW-SZOSA 
W koszulce startuje / Wearing the jersey 
 97 SYDOR Serhii   UKRAINA CYCLING ACADEMY 

 
KLASYFIKACJA GÓRSKA – koszulka zielona 
CLIMBERS CLASSIFICATION – green jersey 
Lider klasyfikacji /Leader of classification 

18 BRONAKOWSKI  Adam KADRA NARODOWA JUNIORÓW-SZOSA 
W koszulce startuje / Wearing the jersey 

33 ŁĄTKOWSKI  Dawid  KLUB SPORTOWY KUJAWY POMORZE TEAM 

 
KLASYFIKACJA AKTYWNYCH – koszulka czerwona 
CLASSIFICATION BY POINTS – red jersey 
Lider klasyfikacji /Leader of classification 

18 BRONAKOWSKI  Adam KADRA NARODOWA JUNIORÓW-SZOSA 
W koszulce startuje / Wearing the jersey 

36 KACZOROWSKI  Franciszek KLUB SPORTOWY KUJAWY POMORZE TEAM 
 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA – koszulki niebieskie 
TEAM CLASSIFICATION – blue jerseys 
Liderzy klasyfikacji /Leaders of classification 

UKRAINA CYCLING ACADEMY 
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MISTRZOSTWA KRAJOWEGO ZRZESZENIA LUDOWYCH ZESPOŁÓW SPORTOWYCH W 

KOLARSTWIE SZOSOWYM KATEGORII ORLIK 

WYŚCIG ZE STARTU WSPÓLNEGO 
ZŁOTY MEDAL 

  ŁĄTKOWSKI  Dawid KLUB SPORTOWY KUJAWY POMORZE TEAM 
 

SREBRNY MEDAL 
  WALINIAK  Konrad GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER 
 

BRĄZOWY MEDAL 
  DOLAK  Kamil  KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 
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KOLEJNOŚĆ STARTU DO ETAPU 2, JAZDY INDYWIDUALNEJ NA CZAS 
ORDER OF START TO STAGE2, INDYVIDUAL TIME TRIAL: 
 

 Nr UCI ID Nazwisko i Imię Drużyna Kod  

Lp Bib UCI ID Surname, Name Team Code 
Czas 

startu 

1 47 LVA 10080674577 *SALME Kaspars  DOBELES DZIRNAVNIEKS/FEELFREE/DOBELES SS DOB 00:00:00 

2 81 UKR 10107601777 *KOZORIZ Danylo UKRAINA TOR UKT 00:01:00 

3 120 POL 10059566266 *FABIŚ  Jakub 
FUNDACJA KLUB KOLARSKI AGNIESZKA SKALNIAK - 
indywidualnie 

ind4 00:02:00 

4 118 POL 10065463664 STELMACH  Karol LKS BASZTA GOLCZEWO - indywidualnie ind5 00:03:00 

5 117 POL 10131786204 *CEBULA  Adrian LKS"ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE-indywidualnie ind3 00:04:00 

6 113 POL 10064688270 WRÓBLEWSKI  Paweł STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM-indywidualnie ind2 00:05:00 

7 85 UKR 10090422875 VOLYNETS Matvii UKRAINA TOR UKT 00:06:00 

8 111 POL 10093072793 *TERLECKI  Szymon KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE - indywidualnie ind1 00:07:00 

9 110 POL 10142438218 BRODZIAK  Wiktor MEDISEPT MAYDAY TEAM - indywidualnie ind2 00:08:00 

10 86 UKR 10143363859 *KUMENOK Yaroslaw UKRAINA TOR UKT 00:09:00 

11 112 POL 10064688169 WIRTEK  Tobiasz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM-indywidualnie ind2 00:10:00 

12 83 UKR 10089941717 *TARAS Ivanyk UKRAINA TOR UKT 00:11:00 

13 56 POL 10083167578 KUJAWA  Igor GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER CAR 00:12:00 

14 46 LVA 10080178059 *MILCS Klavs  DOBELES DZIRNAVNIEKS/FEELFREE/DOBELES SS DOB 00:13:00 

15 55 POL 10058435915 URYGA  Mateusz GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER CAR 00:14:00 

16 1 POL 10065510750 WIĘCZKOWSKI  Paweł KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY MOS 00:15:00 

17 11 POL 10080788957 *STRZELECKI  Michał KADRA NARODOWA JUNIORÓW-SZOSA POL 00:16:00 

18 22 POL 10094317932 WRÓBEL  Dominik TC CHROBRY GŁOGÓW TCC 00:17:00 

19 44 LVA 10082803224 *TAMS Valters  DOBELES DZIRNAVNIEKS/FEELFREE/DOBELES SS DOB 00:18:00 

20 94 UKR 10090436215 HOVORUN Mykola UKRAINA CYCLING ACADEMY UCA 00:19:00 

21 27 POL 10055927756 MARCINKOWSKI  Patryk TC CHROBRY GŁOGÓW TCC 00:20:00 

22 7 POL 10113539086 KASPEREK  Bartłomiej KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY MOS 00:21:00 

23 25 POL 10054542272 KUŚ  Piotr TC CHROBRY GŁOGÓW TCC 00:22:00 

24 6 POL 10064292893 MARCINIAK  Adam KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY MOS 00:23:00 

25 82 UKR 10148976927 *HOLOVCHENKO Andrei UKRAINA TOR UKT 00:24:00 

26 12 POL 10079492490 *WRONA  Szymon KADRA NARODOWA JUNIORÓW-SZOSA POL 00:25:00 

27 116 POL 10118540852 *RZEPKA  Jan LKS"ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE-indywidualnie ind3 00:26:00 

28 84 UKR 10104149486 *NICHVOLODOV Artur UKRAINA TOR UKT 00:27:00 

29 43 LVA 10093699556 *LEJINS Krisjanis  DOBELES DZIRNAVNIEKS/FEELFREE/DOBELES SS DOB 00:28:00 

30 58 POL 10100270193 SKONECZNY  Kacper GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER CAR 00:29:00 

31 42 LVA 10052854068 SIPOVICS Riks  DOBELES DZIRNAVNIEKS/FEELFREE/DOBELES SS DOB 00:30:00 

32 5 POL 10079356185 KIJ  Piotr KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY MOS 00:31:00 

33 41 LVA 10052853967 SIPOVICS Lavrs  DOBELES DZIRNAVNIEKS/FEELFREE/DOBELES SS DOB 00:32:00 

34 13 POL 10107786784 *PŁONKA  Wojciech KADRA NARODOWA JUNIORÓW-SZOSA POL 00:33:00 

35 93 UKR 10090034976 KORZINIV Yuriy UKRAINA CYCLING ACADEMY UCA 00:34:00 

36 14 POL 10093074817 *BIŁYK  Antoni KADRA NARODOWA JUNIORÓW-SZOSA POL 00:35:00 

37 53 POL 10073264888 *RECA  Tomasz GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER CAR 00:36:00 

38 119 POL 10066333331 STEMPNAKOWSKI  Mateusz LKS BASZTA GOLCZEWO - indywidualnie ind5 00:37:00 

39 35 POL 10079374373 WIŚNIEWSKI  Szymon KLUB SPORTOWY KUJAWY POMORZE TEAM KUJ 00:38:00 

40 121 POL 10106971681 *KOTARA  Mateusz BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW - indywidualnie ind4 00:39:00 

41 36 POL 10059181401 KACZOROWSKI  Franciszek KLUB SPORTOWY KUJAWY POMORZE TEAM KUJ 00:40:00 

42 114 POL 10082455943 SKWAREK  Bartosz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM-indywidualnie ind2 00:41:00 

43 24 POL 10080777742 KOSUŃ  Szymon TC CHROBRY GŁOGÓW TCC 00:42:00 

44 3 POL 10092271434 ŻUREK  Jakub KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY MOS 00:43:00 

45 45 LVA 10117566812 *LUCEVICS Filips  DOBELES DZIRNAVNIEKS/FEELFREE/DOBELES SS DOB 00:44:00 

46 115 POL 10058358820 JANICKI  Szymon LKS"ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE-indywidualnie ind3 00:45:00 
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47 26 POL 10055496310 DEREŃ  Mateusz TC CHROBRY GŁOGÓW TCC 00:46:00 

48 17 POL 10059923045 *ILSKI  Szymon KADRA NARODOWA JUNIORÓW-SZOSA POL 00:47:00 

49 57 POL 10064842157 KUDLIŃSKI  Kamil GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER CAR 00:48:00 

50 4 POL 10080288601 LISTWOŃ  Tomasz KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY MOS 00:49:00 

51 23 POL 10055079816 CENTKA  Kacper TC CHROBRY GŁOGÓW TCC 00:50:00 

52 16 POL 10105083417 *BĘBEN  Szymon KADRA NARODOWA JUNIORÓW-SZOSA POL 00:51:00 

53 54 POL 10080286981 GADERA  Jan GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER CAR 00:52:00 

54 21 POL 10054544292 PTAK  Szymon TC CHROBRY GŁOGÓW TCC 00:53:00 

55 34 POL 10085168408 SOKÓŁ  Antoni KLUB SPORTOWY KUJAWY POMORZE TEAM KUJ 00:54:00 

56 96 UKR 10060758639 ZOZULIA Andrii UKRAINA CYCLING ACADEMY UCA 00:55:00 

57 15 POL 10092731980 *GILICKI  Jakub KADRA NARODOWA JUNIORÓW-SZOSA POL 00:56:00 

58 92 UKR 10079458037 SIMON Semen UKRAINA CYCLING ACADEMY UCA 00:57:00 

59 51 POL 10054658874 WALINIAK  Konrad GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER CAR 00:58:00 

60 2 POL 10056467118 DOLAK  Kamil KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY MOS 00:59:00 

61 52 POL 10058461173 KRUKOWSKI  Aleksander GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER CAR 01:00:00 

62 95 UKR 10096081413 PIDHAINYI Andrii UKRAINA CYCLING ACADEMY UCA 01:01:00 

63 33 POL 10077899367 ŁĄTKOWSKI  Dawid KLUB SPORTOWY KUJAWY POMORZE TEAM KUJ 01:02:00 

64 97 UKR 10089593931 SYDOR Serhii UKRAINA CYCLING ACADEMY UCA 01:03:00 

65 18 POL 10083311159 *BRONAKOWSKI  Adam KADRA NARODOWA JUNIORÓW-SZOSA POL 01:04:00 
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KOMUNIKAT KOMISJI SĘDZIOWSKIEJ: 
 

Lotne premie na etapie 3 / Intermediate sprints on stage 3 
Lotna premia 1 – 40,1km – Tomaszów Lubelski – punkty, nagrody pieniężne i bonifikaty czasowe / points, money 
prizes and time bonus 

Lotna premia 2 – 78,2km – Józefów  – punkty / points 

Lotna premia 3 – 121,2km – Żdanów  – punkty, nagrody pieniężne i bonifikaty czasowe / points, money prizes and 
time bonus  

Górska premia 1 – 57,2km – Susiec (przy wieży widokowej) 

Górska premia 2 – 108,1km - Adamów 

 

KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY: 
Godziny posiłków w hotelu Jubilat: 

• Śniadania – 7:00 - 9:00 

• Obiad w dniu 7.08 – 12:30 – 13:30 

• Obiad w dniach 8.08 i 9.08 – 14:00 - 15:00 

• Kolacja – 19:00 -  19:30 

 

Wyjazd spod hotelu Jubilat na start ostry etapu 3 o godzinie 14:40.  

 
Sędzia Główny / The President of Commissaries’ Panel 

Błażej Grygo 


